АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

02.04.2014 г. № 382

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 24.03.2014 г. № 317

 «О временном ограничении движения транспортных средств
по автомобильным дорогам  местного значения Качканарского

городского округа на весенний период 2014 года»

В целях устранения технической ошибки, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 11 «Списка предприятий Качканарского городского округа,

имеющих право на получение бесплатного пропуска без оплаты на период
ограничения движения в весенний период 2014 года», утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 24.03.2014 г. № 317 «О временном ограничении движения транспортных
средств по автомобильным дорогам  местного значения Качканарского
городского округа на весенний период 2014 года», изложить в следующей
редакции:

«11. Муниципальное унитарное предприятие Качканарского городского
округа «Городские энергосистемы».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа              С.М. Набоких